~ l-'Ht:.f-t:.11 UHA MUNIUl-'AL ut:

LEI NQ 1267/94

DE 20 DE DEZEMBRO DE 1994 .

... ..,;,.'.\,.

"R E V O G A D O -.
, J..lj " o f'

Ato. t) 1 1, l {) . _.,., ________ .............................................. ~---· -------··

"MANTÉM A REDUÇÃO DA BASE DE CÁLCU

LO DO IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE

QUALQUER NATUREZA-ISSQN, E DÁ- OU

TRAS PROVIDÊNCIAS"~ Data: ... ULU .. ;.~.f..Jp_~~--~---·
.1' ss.:_ ..................... _

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE,por

seus Representantes na câmara, aprova e eu, Prefeito

::;c111c:i ono a ~>C'gtd ntc Lei.:

Municipal

Art. 1º - Fica mantida a redução da base

de cálculo do Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza ISSQN,

concedida atrav~s da Lei 957 de 26 de dezembro de 1989, que se

extinguirá em 31 de dezembro de 1995.

ta de sua publicação.

contrário.

Art. 2Q - Esta LEI entrará em vigor na da

Art. 3º - Revogam-se as disposições em

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE,

EM 20 DE DEZEMBRO DE 1994.

~~....,.....~~

LOUREIRO

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Chefia de Ga
~

binete aos 20 dias domes de dezembro de 1994.

J
c te

RuoGfroldo Miranda, 337- FonH: Bõf.6122 - 8!5/. 6251-851.6121 -FAX: 851. 6213 -Telu:J98075 -CEP."35930.027

JOÃO MONLEVADE - MINAS GERAIS